MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 252/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº314/2009, que designou o Promotor de

Justiça JOSÉ EDUARDO CARVALHO ARAÚJO para compor, como

membro, o Grupo Estadual de Combate às Organizações Criminosas -

GECOC, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça